

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Celková revitalizace veřejného osvětlení

Obec Újezd

ObjednatelObec ÚjezdÚjezd 272763 25 ÚjezdIČ 00284602DIČ CZ00284602**Zhotovitel ##**M Plus elektro s.r.oBoršice 759687 09 BoršiceIČO 28330081DIČ CZ28330081**Rozpis ceny**

HSV	0,00	Kč
PSV	0,00	Kč
MON	2 223 329,00	Kč
Vedlejší náklady	0,00	Kč
Ostatní náklady	111 860,00	Kč
Celkem	2 335 189,00	Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00	Kč
Snížená DPH	15 %	0,00	Kč
Základ pro základní DPH	21 %	2 335 189,00	Kč
Základní DPH	21 %	490 389,69	Kč
Zaokrouhlení		0,00	Kč
Cena celkem s DPH		2 825 578,69	Kč

V Boršicích dne 12.11.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH		Obchodní název nabízeného plnění
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné	
1.	Materiál	x	x	x	1 816 579,00	2 200,00	2 198 060,59	2 662,00	
1.1	Svítidlo LED - úsek 1, max. příkon 30 W, třída M5	28	kus	7 975,00	223 300,00	x	270 193,00	x	Greenice
1.2	Svítidlo LED - úsek 2, max. příkon 15 W, třída P5	151	kus	7 797,00	1 177 347,00	x	1 424 589,87	x	Greenice
1.3	Svítidlo LED - úsek 3, max. příkon 10 W, třída P7	32	kus	7 685,00	245 920,00	x	297 563,20	x	Greenice
1.4	Svítidlo LED - úsek 4, max. příkon 20 W, třída M5	9	kus	7 864,00	70 776,00	x	85 638,96	x	Greenice
1.5	Výložník na betonový stožár 300/60 mm	37	kus	832,00	30 784,00	x	37 248,64	x	AMAKO
1.6	Vyvýšení na ocelový stožár 2000/60 mm	9	kus	1 984,00	17 856,00	x	21 605,76	x	AMAKO
1.7	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ²	2200	m	16,18	35 596,00	x	43 071,16	x	NKT Cable
1.8	Hybridní stykač 20A pro rozvaděč	6	kus	2 500,00	15 000,00	x	18 150,00	x	
1.9	Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel	220	kus	10,00	x	2 200,00	x	2 662,00	
2.	Montážní práce	x	x	x	402 300,00	2 250,00	486 783,00	2 722,50	
2.1	Svítidlo veřejného osvětlení na výložník	220	kus	675,00	148 500,00	x	179 685,00	x	
2.2	Montáž výložníku - ocelový 1ramenný do 35 kg	46	kus	350,00	16 100,00	x	19 481,00	x	
2.3	Rekonstrukce rozvaděče - dozbrojení stykači pro LED	6	kus	1 800,00	10 800,00	x	13 068,00	x	
2.4	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volně uložený	2200	m	10,00	22 000,00	x	26 620,00	x	
2.5	HZS, práce v tarifní třídě 8	15	h	150,00	x	2 250,00	x	2 722,50	
2.6	Montážní plošina, montáž svítidel	150	h	800,00	120 000,00	x	145 200,00	x	
2.7	Demontáž stávajících svítidel	186	kus	450,00	83 700,00	x	101 277,00	x	
2.8	Demontáž stávající výzbroje rozvaděče	8	h	150,00	1 200,00	x	1 452,00	x	
3.	Ostatní	x	x	x	101 500,00	10 360,00	122 815,00	12 535,60	
3.1	Vybudování zařízení staveniště	1	kpl	1 000,00	x	1 000,00	x	1 210,00	
3.2	Pasport VO	1	kpl	15 000,00	15 000,00	x	18 150,00	x	
3.3	Ekologická likvidace svítidel a zdrojů	186	kus	10,00	x	1 860,00	x	2 250,60	
3.4	Vyhotovení protokolu o ověření osvětlenosti	1	kpl	30 000,00	30 000,00	x	36 300,00	x	
3.5	Vyhotovení ZVA	1	kpl	30 000,00	30 000,00	x	36 300,00	x	
3.6	Ubytování a doprava	1	kpl	5 000,00	x	5 000,00	x	6 050,00	
3.7	TDI	1	kpl	5 000,00	5 000,00	x	6 050,00	x	
3.8	Zkoušky a revize včetně vyhotovení revizní zprávy	40	h	500,00	20 000,00	x	24 200,00	x	
3.9	Doprava a manipulace s materiálem	1	kpl	2 500,00	x	2 500,00	x	3 025,00	
3.10	Revize uzemnění v betonových patkách ocelových stožárů VO	1	kpl	1 500,00	1 500,00	x	1 815,00	x	
Celkem					2 320 379,00	14 810,00	2 807 658,59	17 920,10	

	Podíl		Bez DPH	DPH 21 %	Včetně DPH
Celkové výdaje	100%	Kč	2 335 189,00	490 389,69	2 825 578,69
Způsobilé výdaje	99%	Kč	2 320 379,00	487 279,59	2 807 658,59
Nezpůsobilé výdaje	1%	Kč	14 810,00	3 110,10	17 920,10